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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens mundtlige procedurer for
at bøffer serveres medium, herunder at der ikke
varmebehandles til 75 grader eller varmebehandles ved anden
kombination af tid eller temperaturer som gør fødevaren sikker.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af disk og serveringsområde,
herunder gulve, bordoverflader samt montre med kager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for
varmebehandling af bøffer til minimum 75 grader i det tilfælde
hvor kunderne efterspørger gennemstegte bøffer.
Kontrolleret: Oplysning til forbrugerne ang. medium bøffer.
Følgende er konstateret: I virksomhedens menukort fremgår
følgende "Alle vores bøffer vejer 180g og steges MEDIUM [..]".
Virksomheden oplyser dog ikke om, at når hakket kød ikke
gennemsteges er der en større risiko for tilstedeværelse af
sygdomsfremkaldende bakterier. I virksomhedens skriftlige
procedurer for varmebehandling af bøffer fremgår det dog, at
virksomheden skal sikre oplysning til den endelige forbruger
om, at ikke gennemstegt hakket kød kan indeholde
sygdomsfremkaldende bakterier. Virksomheden vil undersøge
hvorfor menukort og hjemmeside ikke er tilrettet jf.
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virksomhedens egne skriftlige procedurer. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for oplysning til forbrugeren når virksomheden vælger at
servere hakket kød som ikke har gennemgået en "sikker tilberedning" enten til 75 grader eller ved en anden
kombination af tid og temperatur som sikrer samme bakteriedrab som ved 75 grader. Konkret vejledt om mulige
løsningsforslag til uddybning af afsnittet "bøffer" i virksomhedens egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


